
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 22488/2025-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4931/2024
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E639-S-4931/2024

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 2487 
bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, 
č. účtu: 3925017/0300
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

Ing. Matoušem Srnským, členem představenstva 
Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 24048/035

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pacov ON - oprava (obálka budovy, částečná demolice)” (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-4931/2024 u Objednatele) ze dne 23.9.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.1.2025 a 
dodatku č. 2 ze dne 7.4.2025 a dodatku č. 3 ze dne 22.7.2025 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.16 
tohoto znění:

3.16 Předmět smlouvy o dílo se nově doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále 
také vícepráce) a dále se vypouštějí neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou 
specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu 
č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 
Cena víceprací dle dodatku č. 3 
Cena méněprací dle dodatku č. 3 
Cena víceprací dle dodatku č. 4 
Cena méněprací dle dodatku č. 4
Cena Díla celkem bez DPH_________
DPH 21 %______________________
Cena Díla celkem vč. DPH:

15.083.870,94 Kč 
63.310,62 Kč 

417.544,38 Kč 
-521.051,62 Kč 
555.671,54 Kč 
-437.341,81 Kč 
728.089,12 Kč 
-161.072,31 Kč 

15.729.020,86 Kč 
3.303.094.38 Kč 

19.032.115,24 Kč

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.10 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.10 Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 16 měsíců ode dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 
veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 16.10.2025 Za Zhotovitele 16.10.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Petr Suchý
předseda představenstva



SŽ: Interní.

SO U P IS  P R A C Í / R O ZPO ČET CENA DLE SOD

N áze v  stavby: P acov  O N  -  op rava  (obálka  bud o vy , částečná  dem olice) CELKEM 8 415  515 ,00  Kč

N ázev  SO/PS: SO  01 .01 .02  - op rava  b u d o vy

N ázev  zm ěny: ZL č .4  , Z B V  č. 14 - p rosto ry  p ro  cestu jíc í -  p ř ístře še k

P “ Kód
po ložky

Cenová soustava  /  Zdro j 
po ložky

m nožstv í
Cena

čís lo
N ázev  po ložky/d ílu MJ M nožstv í zm ěna po zm ěně

Jednotková C e lkem

1 1
1 122211101 SO.01.01.02b-ASR(N), Dol. č. 1 Odkopávky a DrokoDávky v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně m3 81,086 0,910 81,996 1392,65 112 924,42

2 162751114 SO.01.01.02b-ASŘ(N), pol. č. 2
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skup iny laž^ B

m3 0,990 0,910 1,900 402,50 398,48

3 171251201 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 4 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,990 0,910 1,900 28,75 28,46

4 916231213 SO.01.01.03, pol. č. 21 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,900 4,870 9,770 448,00 2 195,20

5 59217002 SO.01.01.03, pol. č. 22 obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm m 4,900 4,967 9,867 72,00 352,80
6 997013211 SO.01.01.02a-ASR(B), pol. č. 37 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 227,407 20,766 248,173 1035,00 235 366,25
7 997013501 SO.01.01.02a-ASR(B), pol. č. 38 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 227,407 20,766 248,173 349,60 79 501,49
8 997013509 SO.01.01.02a-ASR(B), pol. č. 39 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 364,442 124,596 1 489,038 15,30 20 875,96

9 997013631 SO.01.01.02a-ASR(B), pol. č. 40 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 225,671 20,766 246,437 977,50 220 593,40

10 998011003 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 74 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 147,199 3,165 150,364 897,00 132 037,50

11 762083121 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 90 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním  máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 13,227 0,173 13,400 1012,00 13 385,72

12 762085103 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 91 Montáž kotevních želez. příložek. patek nebo táhel kus 3,000 -2,000 1,000 238,05 714,15
13 54825002 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 92 kotevní patka tvaru U široká 120x120x4.0 20x250mm kus 3,000 -2,000 1,000 483,00 1 449,00

14 762332132 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 93
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2

m 119,190 -5,340 113,850 304,75 36 323,15

15 60512130 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 94 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,930 -0,105 1,825 14547,50 28 076,68
16 762332134 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 97 m 76,170 6,060 82,230 362,25 27 592,58
17 60512141 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 98 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m m3 2,724 0,278 3,002 14547,50 39 627,39
18 762395000 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 102 Spojovací prostředky krovů. bednění. laťování. nadstřešních konstrukcí m3 13,227 0,173 13,400 1092,50 14 450,50
19 998762103 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 107 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 12,886 0,090 12,976 1983,75 25 562,60

20 764518622 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 133 Svody kruhové včetně objímek. kolen. odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 2,750 0,400 3,150 1104,00 3 036,00

0,000 0,00
Součet

HHLU 994 491,73 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

161 916 ,59  Kč 4  596 ,96  Kč

157 319,63 Kč

vícepráce méněpráce

1 267,31 Kč 0,00 Kč

366,28 Kč 0,00 Kč

26,16 Kč 0,00 Kč

2 181,76 Kč 0,00 Kč

357,62 Kč 0,00 Kč
21 492,81 Kč 0,00 Kč
7 259,79 Kč 0,00 Kč
1 906,32 Kč 0,00 Kč

20 298,77 Kč 0,00 Kč

2 839,01 Kč 0,00 Kč

175,08 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 476,10 Kč
0,00 Kč 966,00 Kč

0,00 Kč 1 627,37 Kč

0,00 Kč 1 527,49 Kč
2 195,24 Kč 0,00 Kč
4 044,21 Kč 0,00 Kč

189,00 Kč 0,00 Kč
178,54 Kč 0,00 Kč

441,60 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

65 219,50 Kč 4 596,96 Kč

Nové položky

1 — 1
1 275313711 CS URS 2025 01 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,000 0,942 0,942 4170,00 0,00 Kč
2 275351121 CS URS 2025 01 Zřízení bednění základových patek m2 0,000 2,142 2,142 473,00 0,00 Kč
3 275351122 CS URS 2025 01 Odstranění bednění základových patek m2 0,000 2,142 2,142 87,90 0,00 Kč
4 762081150 CS URS 2025 01 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,000 1,035 1,035 2310,00 0,00 Kč
5 767995116 CS URS 2025 01 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 0,000 750,000 750,000 54,80 0,00 Kč
6 783268111 CS URS 2025 01 Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 0,000 43,671 43,671 251,00 0,00 Kč
7 783301313 CS URS 2025 01 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 0,000 10,337 10,337 84,90 0,00 Kč
8 783314203 CS URS 2025 01 m2 0,000 10,337 10,337 149,00 0,00 Kč
9 783317101 CS URS 2025 01 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,000 10,337 10,337 144,00 0,00 Kč

10 789222511 CS URS 2025 01 Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy II stupeň zarezavění A  stupeň přípravy Sa 3 m2 0,000 10,337 10,337 1240,00 0,00 Kč

11 HZS1412 CS URS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba dlaždič odborný hod 0,000 40,000 40,000 460,00 0,00 Kč
12 58932571 CS URS 2025 01 beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/16 m3 0,000 0,550 0,550 3620,00 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč
Součet 0,00 Kč

3 928,14 Kč 0,00 Kč
1 013,17 Kč 0,00 Kč
188,28 Kč 0,00 Kč

2 390,85 Kč 0,00 Kč
41 100,00 Kč 0,00 Kč
10 961,42 Kč 0,00 Kč

877,61 Kč 0,00 Kč
1 540,21 Kč 0,00 Kč
1 488,53 Kč 0,00 Kč

12 817,88 Kč 0,00 Kč

18 400,00 Kč 0,00 Kč
1 991,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

96 697,09 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SŽ: Interní#

S O U P IS  PRACÍ / R O ZPO ČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

Pacov ON -  oprava (obálka budovy, částečná demolice) CELKEM 8 415 515,00 Kč

SO 01.01.02 - oprava budovy 

ZL č.4 , ZBV č. 15 - vnitřní práce

Poř.
č íslo

Kód
položky

Cenová soustava /  Zdroj 
položky

Název položky/d ílu MJ M nožství
m nožstv í

Cena
zm ěna po zm ěně

Jednotková Celkem

1 998011003 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 74 Přesun hmot pro hudovy zděné v přes 12 do 24 m t 147,199 1,522 148,721 897,00 132 037,50

2 762083121 SO.01.01.02b-ASŘ(N), pol. č. 90 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 1 a 2

m3 13,227 0,396 13,623 1012,00 13 385,72

3 998762103 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 107 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 12,886 0,221 13,107 1983,75 25 562,60

4 763131441 SO.01.01.02b-ASŘ(N), pol. č. 108 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 
120

m2 292,443 -22,200 270,243 1242,00 363 214,21

5 763131752 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 111 Montáž iedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 122,823 -22,200 100,623 46,00 5 649,86
6 63153714 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 112 deska tepelně izolační minerální univerzální 1=0,036-0,037 tl 180mm m2 125,279 -22,644 102,635 379,50 47 543,38

7 998763301 SO.01.01.02b-ASŘ(N), pol. č. 116 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m t 8,469 -0,089 8,380 2173,50 18 407,37

8 R_D/08 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 157 Dveře otevíravé, jednokřídlé, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová 
úprava CPI laminát, světlý odstín, kování klika-klika

kus 1,000 -1,000 0,000 6555,00 6 555,00

9 998766102 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 168 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v obiektech v přes 6 do 12 m t 0,677 0,079 0,756 1598,50 1 082,18
10 771111011 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 184 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 86,244 -16,404 69,840 46,00 3 967,22
11 771121011 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 185 Nátěr penetrační na podlahu m2 86,244 -16,404 69,840 51,75 4 463,13
12 771151022 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 186 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 86,244 -16,404 69,840 517,50 44 631,27

13 59761415 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 190 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2

m2 90,413 2,128 92,541 1265,00 114 372,45

14 771574261 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 189 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 78,620 -16,404 62,216 1495,00 117 536,90

15 59761415 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 190 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2

m2 90,413 -18,865 71,548 1265,00 114 372,45

16 998771102 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 192 t 4,425 -0,632 3,793 4347,00 19 235,48
0,000 0,00

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

206 622,22 Kč 120 441,55 Kč

86 180,67 Kč

Nové položky

1 611131121 CS ÚRS 2025 01; ZL č.3 , ZBV č. 13 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropu nanášený ručně m2 44,400 -22,200 22,200 97,20 4 315,68 Kč
2 611131125 CS ÚRS 2025 01 Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2 0,000 40,301 40,301 104,00 0,00 Kč
3 611142001 CS ÚRS 2025 01; ZL č.3 , ZBV č. 13 Pletivo sklovláknité vnitřních stropu vtlačené do tmelu m2 22,200 -22,200 0,000 347,00 7 703,40 Kč
4 611311131 CS ÚRS 2025 01; ZL č.3 , ZBV č. 13 Vápenný štuk vnitřních rovných stropu tloušťky do 3 mm m2 22,200 -22,200 0,000 244,00 5 416,80 Kč
5 612131121 CS ÚRS 2025 01 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 0,000 427,428 427,428 75,30 0,00 Kč
6 622143003 CS ÚRS 2025 01 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilu m 0,000 118,740 118,740 57,70 0,00 Kč
7 63127416 CS ÚRS 2025 01 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 0,000 124,677 124,677 16,00 0,00 Kč

8 622143004 CS ÚRS 2025 01 Montáž omítkových samolepících začišfovacích profilu pro spojení s okenním rámem m 0,000 118,740 118,740 50,30 0,00 Kč

9 59051476 CS ÚRS 2025 01 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 0,000 118,740 118,740 46,30 0,00 Kč

10 622212011 CS ÚRS 2025 01 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 
mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm m 0,000 45,400 45,400 240,00 0,00 Kč

11 28376470 CS ÚRS 2025 01 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa 1=0,032 ti 20mm m2 0,000 1,424 1,424 85,00 0,00 Kč
12 28376439 CS ÚRS 2025 01 m2 0,000 4,571 4,571 168,00 0,00 Kč

13 622212061 CS ÚRS 2025 01 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 
mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm m 0,000 73,340 73,340 333,00 0,00 Kč

14 28376441 CS ÚRS 2025 01 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA 1=0,035 tl 60mm m2 0,000 19,797 19,797 252,00 0,00 Kč

15 631311113 CS ÚRS 2025 01 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 
12/15

m3 0,000 0,582 0,582 5210,00 0,00 Kč

16 631319196 CS ÚRS 2025 01 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 0,000 0,582 0,582 193,00 0,00 Kč
17 631351111 CS ÚRS 2025 01 Zřízení bednění otvoru a prostupu v podlahách m2 0,000 3,318 3,318 625,00 0,00 Kč
18 631351112 CS ÚRS 2025 01 Odstranění bednění otvoru a prostupu v podlahách m2 0,000 3,318 3,318 137,00 0,00 Kč
19 721274103 CS ÚRS 2025 01 Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 kus 0,000 1,000 1,000 1280,00 0,00 Kč
20 721274126 CS ÚRS 2025 01 kus 0,000 1,000 1,000 476,00 0,00 Kč
21 741320105 CS ÚRS 2025 01 kus 0,000 1,000 1,000 192,00 0,00 Kč
22 35822107 CS ÚRS 2025 01 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 0,000 1,000 1,000 172,00 0,00 Kč
23 741331051 CS ÚRS 2025 01 Montáž spínače časového se zapojením vodiču kus 0,000 1,000 1,000 296,00 0,00 Kč
24 35826005 CS ÚRS 2025 01 relé časové ventilátorové kus 0,000 1,000 1,000 240,00 0,00 Kč
25 762081510 CS ÚRS 2025 01 Plošné hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce m2 0,000 14,327 14,327 119,00 0,00 Kč
26 762521108 CS ÚRS 2025 01 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 0,000 14,327 14,327 144,00 0,00 Kč
27 60511085 CS ÚRS 2025 01 řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m m3 0,000 0,396 0,396 8180,00 0,00 Kč
28 762595001 CS ÚRS 2025 01 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálu m2 0,000 14,327 14,327 39,30 0,00 Kč
29 763164521 CS ÚRS 2025 01 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 0,000 6,800 6,800 592,00 0,00 Kč

30 61173202 CS ÚRS 2025 01 dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 0,000 1,773 1,773 14600,00 0,00 Kč

31 766231113 CS ÚRS 2025 01 Montáž sklápěcích pudních schodu kus 0,000 1,000 1,000 1960,00 0,00 Kč

32 55347582 CS ÚRS 2025 01 schody skládací protipožární,mech. z Al profilu, El 30, pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 
120x70cm

kus 0,000 1,000 1,000 28800,00 0,00 Kč

33 766660717 CS ÚRS 2025 01 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 0,000 5,000 5,000 314,00 0,00 Kč
34 54917250 CS ÚRS 2025 01 samozavírač dveří hydraulický kus 0,000 5,000 5,000 1330,00 0,00 Kč
35 766694126 CS ÚRS 2025 01 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 0,000 7,615 7,615 295,00 0,00 Kč
36 61144019 CS ÚRS 2025 01 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 0,000 6,000 6,000 49,60 0,00 Kč
37 61144404 CS ÚRS 2025 01 parapet plastový vnitřní š 400mm m 0,000 7,615 7,615 405,00 0,00 Kč

38 771474113 CS ÚRS 2025 01 Montáž soklu z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v 
přes 90 do 120 mm m 0,000 18,500 18,500 164,00 0,00 Kč

39 771591115 CS ÚRS 2025 01 Podlahy spárování silikonem m 0,000 18,500 18,500 53,10 0,00 Kč

1 365,23 Kč 0,00 Kč

400,75 Kč 0,00 Kč

438,41 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 27 572,40 Kč

0,00 Kč 1 021,20 Kč
0,00 Kč 8 593,40 Kč

0,00 Kč 193,44 Kč

0,00 Kč 6 555,00 Kč

126,28 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 754,58 Kč
0,00 Kč 848,91 Kč
0,00 Kč 8 489,07 Kč

2 691,92 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 24 523,98 Kč

0,00 Kč 23 864,23 Kč

0,00 Kč 2 7 47,30 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

5 022,59 Kč 105 163,51 Kč

100 140,92 Kč

0,00 Kč 2 1 57,84 Kč
4 191,30 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 7 703,40 Kč
0,00 Kč 5 416,80 Kč

32 185,33 Kč 0,00 Kč
6 851,30 Kč 0,00 Kč
1 994,83 Kč 0,00 Kč

5 972,62 Kč 0,00 Kč

5 497,66 Kč 0,00 Kč

10 896,00 Kč 0,00 Kč

121,04 Kč 0,00 Kč
767,93 Kč 0,00 Kč

24 422,22 Kč 0,00 Kč

4 988,84 Kč 0,00 Kč

3 032,22 Kč 0,00 Kč

112,33 Kč 0,00 Kč
2 073,75 Kč 0,00 Kč
454,57 Kč 0,00 Kč

1 280,00 Kč 0,00 Kč
476,00 Kč 0,00 Kč
192,00 Kč 0,00 Kč
172,00 Kč 0,00 Kč
296,00 Kč 0,00 Kč
240,00 Kč 0,00 Kč

1 704,91 Kč 0,00 Kč
2 063,09 Kč 0,00 Kč
3 239,28 Kč 0,00 Kč
563,05 Kč 0,00 Kč

4 025,60 Kč 0,00 Kč

25 885,80 Kč 0,00 Kč

1 960,00 Kč 0,00 Kč

28 800,00 Kč 0,00 Kč

1 570,00 Kč 0,00 Kč
6 650,00 Kč 0,00 Kč
2 246,43 Kč 0,00 Kč
297,60 Kč 0,00 Kč

3 084,08 Kč 0,00 Kč

3 034,00 Kč 0,00 Kč

982,35 Kč 0,00 Kč

viceprace méneprace



SŽ: Interní

S O U P IS  P R A C Í / R O Z P O Č E T CENA DLE SOD

N á ze v  stavby:

N á ze v  SO /PS: 

N á ze v  zm ěny:

P a co v  ON -  o p ra va  (o b á lka  b u d o v y , č á s te čn á  d e m o lice) CELKEM # O D KAZ !

SO  0 1 .0 1 .0 2  - o p ra va  b u d o v y  

Z L  č .4  , Z B V  č . 16 - fa sá d y

Poř.

č ís lo

Kód

p o lo žky

C en ová  so u s ta va  /  Z d ro j 

po lo žky
N ázev  p o lo žky /d ílu MJ M n ožs tv í

m n ožs tv í
Cena

zm ěn a po  zm ěn ě

Je d n o tk o vá  C e lkem

-----------1
1 122211101 SO.01.01.02b-ASR(N), Dol. č. 1 OdkoDávky a DrokoDávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 81,086 3,500 84,586 1392,65 112 924,42

2 162751114 SO.01.01.02b-ASŘ(N), pol. č. 2
Vodorovné přem ístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 0,990 3,500 4,490 402,50 398,48

3 171251201 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 4 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,990 3,500 4,490 28,75 28,46
4 998011003 SO.01.01.02b-ASR(N), pol. č. 74 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 147,199 9,323 156,522 897,00 132 037,50

0,000 0,00
0,000 0,00

Součet E 1 1 245 388,86 Kč

Nové položky

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________1
1 275313711 CS ÚRS 2025 01 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,000 3,500 3,500 4170,00 0,00 Kč
2 275351121 CS ÚRS 2025 01 Zřízení bednění základových patek m2 0,000 8,400 8,400 473,00 0,00 Kč
3 275351122 CS ÚRS 2025 01 Odstranění bednění základových patek m2 0,000 8,400 8,400 87,90 0,00 Kč
4 612325302 CS ÚRS 2025 01 Vápenocementová štuková omítka ostěn í nebo nadpraží m2 0,000 3,446 3,446 1040,00 0,00 Kč
5 622143003 CS ÚRS 2025 01 m 0,000 45,400 45,400 57,70 0,00 Kč
6 63127416 CS ÚRS 2025 01 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 0,000 47,670 47,670 16,00 0,00 Kč

7 622143004 CS ÚRS 2025 01 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 0,000 45,400 45,400 50,30 0,00 Kč

8 59051476 CS ÚRS 2025 01 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 0,000 47,670 47,670 46,30 0,00 Kč

9 622212001 CS ÚRS 2025 01
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 
lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

m 0,000 45,400 45,400 227,00 0,00 Kč

10 28376439 CS ÚRS 2025 01 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa Á=0,032 tl 40mm m2 0,000 9,154 9,154 168,00 0,00 Kč
11 28376360 CS ÚRS 2025 01 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch Á=0,034 tl 20mm m2 0,000 2,970 2,970 88,90 0,00 Kč

12 622326559 CS ÚRS 2025 01
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným  přeštukováním členitosti 4 v rozsahu 
přes 80 do 100 %

m2 0,000 0,950 0,950 7120,00 0,00 Kč

13 629135101 CS ÚRS 2025 01 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm m 0,000 25,130 25,130 62,30 0,00 Kč
14 782994922 CS ÚRS 2025 01 Obklady z kamene oprava - nátěr im pregnační a zpevňující m2 0,000 66,320 66,320 202,00 0,00 Kč

15 783827521 CS ÚRS 2025 01 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 0,000 66,320 66,320 228,00 0,00 Kč

16 HZS1312 CS ÚRS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba om ítkář - štukatér hod 0,000 44,000 44,000 576,00 0,00 Kč
17 58591504 CS ÚRS 2025 01 směs suchá omítková jádrová ruční jemná t 0,000 0,539 0,539 5920,00 0,00 Kč
18 HZS1312 CS ÚRS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba om ítkář - štukatér hod 0,000 48,000 48,000 576,00 0,00 Kč
19 58591504 CS ÚRS 2025 01 směs suchá omítková jádrová ruční jemná t 0,000 0,428 0,428 5920,00 0,00 Kč
20 HZS1312 CS ÚRS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba om ítkář - štukatér hod 0,000 173,640 173,640 576,00 0,00 Kč
21 58591504 CS ÚRS 2025 01 směs suchá omítková jádrová ruční jemná t 0,000 2,483 2,483 5920,00 0,00 Kč
22 HZS1312 CS ÚRS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba om ítkář - štukatér hod 0,000 69,615 69,615 576,00 0,00 Kč
23 58591504 CS ÚRS 2025 01 t 0,000 0,637 0,637 5920,00 0,00 Kč
24 HZS1312 CS ÚRS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba om ítkář - štukatér hod 0,000 69,615 69,615 576,00 0,00 Kč
25 58591504 CS ÚRS 2025 01 směs suchá omítková jádrová ruční jemná t 0,000 0,463 0,463 5920,00 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč
0,000 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

354  605 ,85  Kč 0 ,00  Kč

354 605,85 Kč

vícepráce méněpráce

4 874,28 Kč 0,00 Kč

1 408,75 Kč 0,00 Kč

100,63 Kč 0,00 Kč
8 362,73 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

14 746,39 Kč 0,00 Kč

14 595,00 Kč 0,00 Kč
3 973,20 Kč 0,00 Kč
738,36 Kč 0,00 Kč

3 583,84 Kč 0,00 Kč
2 619,58 Kč 0,00 Kč
762,72 Kč 0,00 Kč

2 283,62 Kč 0,00 Kč

2 207,12 Kč 0,00 Kč

10 305,80 Kč 0,00 Kč

1 537,87 Kč 0,00 Kč
264,03 Kč 0,00 Kč

6 764,00 Kč 0,00 Kč

1 565,60 Kč 0,00 Kč
13 396,64 Kč 0,00 Kč

15 120,96 Kč 0,00 Kč

25 344,00 Kč 0,00 Kč
3 190,88 Kč 0,00 Kč

27 648,00 Kč 0,00 Kč
2 533,76 Kč 0,00 Kč

100 016,64 Kč 0,00 Kč
14 699,36 Kč 0,00 Kč
40 098,24 Kč 0,00 Kč
3 771,04 Kč 0,00 Kč

40 098,24 Kč 0,00 Kč
2 740,96 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

339 859,46 Kč 0,00 KčSoučet 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SŽ: Interní.

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:

N á z e v  S O /P S :  

N á z e v  z m ě n y :

Pacov ON -  oprava (obálka budovy, částečná dem olice) CELKEM 1 22  9 3 8 ,9 4  K č

PS.01.01.01 vn itřn í instalace  

ZL č.4 , ZBV  č. 18 - um ístění jím ky

Po ř.

č ís lo

K ó d

p o lo ž k y

m n o ž s t v í
C e n a

C e n o v á  s o u s t a v a  /  Z d ro j  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y / d ílu M J M n o ž s tv í z m ě n a p o  z m ě n ě

J e d n o t k o v á  C e lk e m

i i
1 132212121 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 2

H loub en í za p a ře n ý ch  rýh š ířky  do 800 m m  v sou d ržn ých  ho rn inách  tř íd y  těž ite ln os t i I sku p in y  3 
ručně

m3 2,116 0 ,920 3,036 2170,00 4 591,72

2 162751114 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 3
V od o rov né  p řem ís těn í přes 6 000 do 7000 m  vý ko pku /syp an in y  z  horn iny  tř íd y  těž ite ln os t i I 
sku p in y  1 a ž  3

m3 10,333 0 ,920 11,253 242,00 2 500,59

3 171201221 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 4 Pop la tek  za  u lo že n í na sk lád ce  (sk ládkovné) ze m in y  a k am en í kód odpadu  17 05 04 t 19,116 1,702 20,818 250,00 4 779,00

4 171251201 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 5 U ložen í sypan in y  na s k lá d ky  nebo  m ez isk ládky m3 10,333 0 ,920 11,253 25,00 258,33
5 174151101 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 6 Z ásyp  ia m , š a ch e t  rýh nebo  ko lem  ob jek tů  sypan in ou  se  zh u tněn ím m3 117 ,197 0 ,632 117,829 140,00 16 407,58
6 175111101 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 7 O b sy p án í po tru b í ručně  sypan inou  bez p rohozen í, u loženou  do  3 m m3 0,564 0,181 0,745 690,00 389,16
7 58331200 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 8 š tě rko p íse k  n etř íd ěný t 1,128 0,362 1,490 350,00 394,80
8 451573111 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 12 Lože  pod po tru b í o te v ře n ý  výkop  ze  š tě rkop ísku m3 0,240 0 ,080 0,320 1310,00 314,40
9 871315221 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 13 K an a liza čn í po tru b í z  tv rd ého  PVC  jed n ov rstvé  tuh o s t tř íd y  S N 8  DN 160 m 3,000 1,000 4 ,000 600,00 1 800,00
10 892351111 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 14 T laková  zkouška vodou  po tru b í DN 150 nebo  200 m 3,000 1,000 4 ,000 33,00 99,00
11 899722112 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 20 K ry tí po tru b í z  p lastů  vý stra žn ou  fó lií z  PVC  p řes 20 do  25 cm m 3,000 1,000 4 ,000 55,00 165,00
12 998276101 S O .0 1 .01 .0 4 , po l. č. 21 Přesun  h m o t pro trub n í v e d e n í z  trub  z  p las tických  h m o t o te v ře n ý  výkop t 5,312 0,362 5,674 1883,00 10 002,50

0,000 0,00

Součet 1
íH

1
IU 41 702,08 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

4  4 8 2 ,0 6  Kč 0 ,0 0  K č

4 482,06 Kč

vícepráce méněpráce

1 996 ,40  Kč 0 ,00  Kč

222 ,64  Kč 0 ,00  Kč

425 ,50  Kč 0 ,00  Kč

23 ,00  Kč 0 ,00  Kč

88 ,48  Kč 0 ,00  Kč

124,89 Kč 0 ,00  Kč

126,70 Kč 0 ,00  Kč

104,80 Kč 0 ,00  Kč

600 ,00  Kč 0 ,00  Kč

33 ,00  Kč 0 ,00  Kč

55 ,00  Kč 0 ,00  Kč

681 ,65  Kč 0 ,00  Kč

0 ,00  Kč 0 ,00  Kč

4 482,06 Kč 0,00 Kč

Nové položky

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Pacov ON -  oprava (obálka budovy, částečná dem olice) CELKEM 562 527,90 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

PS.01.02.01.06-108 - Kabelová trasa pro radiový systém  

ZL č.4 , ZBV č. 19 - doplnění KS

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová soustava /  Zdroj 
položky

Název položky/dílu MJ Množství
m nožství

Cena
změna po zm ěně

Jednotková Celkem

i i
1 7590585230 PS.01.02.01.06-108/8 Montáž kabelu VCE ZE 75-12,2 koaxiálního m 200,000 -100,000 100,000 239,69 47 938,00
2 7596001275 PS.01.02.01.06-108/9 Rádiová zařízení Koaxiální Drvky kabel Děna 50ohm/10,5mm m 200,000 -100,000 100,000 56,54 11 308,00
3 RM.1017 PS.01.02.01.06-106/56 konfigurace stávající technologické sítě VB Obrataň kus 1,000 -1,000 0,000 6410,80 6 410,80

0,000 0,00
Součet E 1 1 65 656,80 Kč

Nové položky

1 1
1 34571479 CS ÚRS 2025 02 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm KUS 0,000 2,000 2,000 92,20 0,00 Kč

2 742110505 CS ÚRS 2025 02 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem KUS 0,000 2,000 2,000 139,00 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč
Součet 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

462,40 Kč 36 033,80 Kč

-35 571,40 Kč

vícepráce méněpráce

0,00 Kč 23 969,00 Kč
0,00 Kč 5 654,00 Kč
0,00 Kč 6 410,80 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 36 033,80 Kč

184,40 Kč 0,00 Kč

278,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

462,40 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


		2025-10-17T08:08:21+0000




